
Zarządzenie Nr 130/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 8 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie powierzenia obowiązku koordynacji kontroli zarządczej  

w Akademii Tarnowskiej 

 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), w związku z § 18 ust. 5 pkt 2  Uchwały Senatu Akademii 

Tarnowskiej z 28 września 2023 r. (Uchwała nr 82/2023 ws. uchwalenia Statutu Akademii 

Tarnowskiej), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powierzam obowiązek koordynacji działań w ramach funkcjonującego w Uczelni systemu 

kontroli zarządczej Konradowi Juszkiewiczowi.  

2. Do działań koordynujących, o których mowa w ust. 1, należy:  

1) stała współpraca z osobami odpowiedzialnymi za realizację celów, zadań oraz 

osiągnięcie zakładanych mierników, 

2) wsparcie właścicieli ryzyka w ocenie istotności ryzyka i jego wpływu na cele 

strategiczne i operacyjne Uczelni, 

3) monitorowanie reakcji na ryzyko na każdym szczeblu decyzyjnym oraz formułowanie 

opinii na ten temat, 

4) okresowe informowanie Rektora o skuteczności, oszczędności i efektywności 

realizacji celów strategicznych i operacyjnych,    

5) przeprowadzenie samooceny kontroli zarządczej, 

6) sporządzenie planu działalności, sprawozdania z wykonania planu działalności,  

we współpracy z właściwymi jednostkami organizacyjnymi Uczelni,  

7) poszerzanie wiedzy na temat kontroli zarządczej wśród pracowników, 

8) analiza wpływu zmian w wewnętrznych aktach prawnych na funkcjonowanie kontroli 

zarządczej, 

9) opracowanie projektu oświadczenia Rektora o stanie kontroli zarządczej. 

3. Pracownicy Uczelni są zobowiązani do udzielania Konradowi Juszkiewiczowi 

niezbędnych informacji i wyjaśnień podczas prowadzonych przez niego działań, o których 

mowa w ust. 2. 

 

 

 



§ 2. 

Z dniem wejścia niniejszego Zarządzenia, traci moc:  

1) Zarządzenie nr 67/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie powołania zespołu ds. koordynacji kontroli 

zarządczej w PWSZ w Tarnowie,  

2) Zarządzenie nr 11/2025 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 4 lutego 2025 roku  

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 67/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie powołania zespołu  

ds. koordynacji kontroli zarządczej w PWSZ w Tarnowie. 

 

§ 3.                                                                                                                                                                                                                                                    

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

              Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 


